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Pochettes  d'expédition,  MAILmedia 17199

8710908250natron marron90 g/m2 / env. 22,4 gSans fenêtreC5

8776103
8776102

125
125

natron marron
blanc natron

110 g/m2 / env. 48,2 g
120 g/m2 / env. 48,9 g

sans fenêtre
  

C4

8760803
8776101

125
125

natron marron
blanc natron

110 g/mý / env. 52,0 g
120 g/m2 / env. 52,3 g

sans fenêtre
  

B4

CodeCondi-
tionnement

CouleurGrammageModèleFormat

Pochettes d'expédition avec dos en carton C4, sans fenêtre

Pochettes  d'expédition  avec dos  en carton,  grands  paquets,  sans  fenêtre,  auto-adhésif  avec
bande  siliconée  
• avec un dos en carton solide, pour envoyer vos documents sans les plier • vendu uniquement au conditionnement


