MAIL@media



Pochettes d'expédition avec dos en carton, grands paquets, sans fenêtre, auto-adhésif avec bande siliconée

• avec un dos en carton solide, pour envoyer vos documents sans les plier • vendu uniquement au conditionnement



Pochettes d'expédition avec dos en carton C4, sans fenêtre

Format	Modèle	Grammage	Couleur	Condi- tionnement	Code
B4	sans fenêtre	110 g/mý / env. 52,0 g 120 g/m2 / env. 52,3 g	natron marron blanc natron	125 125	8760803 8776101
C4	sans fenêtre	110 g/m2 / env. 48,2 g 120 g/m2 / env. 48,9 g	natron marron blanc natron	125 125	8776103 8776102
C5	Sans fenêtre	90 g/m2 / env. 22,4 g	natron marron	250	8710908